
       ROMÂNIA                                                                                                     

JUDEŢUL GALAŢI                                                                                                                                           

COMUNA  GOHOR                                                                     

CONSILIUL LOCAL                                                                            

 

 

HOTĂRÂREA Nr. 5 

din 28.02.2020 

 

privind aprobarea propunerii privind evaluarea performanțelor profesionale 

individuale ale secretarului general al comunei Gohor 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

Iniţiator: Ariton Meluță- viceprimar comuna Gohor; 

-----------------------------------------------------------------------------------------  

                            Nr.de înregistrare şi 

                            data depunerii proiectului:  456/07.02.2020 

  ----------------------------------------------------------------------------------------- 

 Consiliul local al comunei Gohor, judetul Galati, întrunit în şedinţa ordinară, 

din data de 28.02.2020; 

Având în vedere referatul de aprobare a proiectului de hotărâre iniţiat de 

viceprimarul comunei Gohor înregistrat sub nr. 456/07.02.2020; 

Având în vedere raportul de specialitate al compartimentului resurse umane 

nr. 457/07.02.2020; 

Având în vedere raportul de avizare al comisiilor de specialitate nr. 1, 2 și 3; 

 În conformitate cu prevederile art. 105¹ din H.G. nr. 611/2008, pentru 

aprobarea normelor privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor 

publici cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 129, alin. (1), alin. (2), lit. a), al alin. 3), lit.c), 

art. 139 alin.1), art. 196, alin.1) lit.a) din O.U.G. 57/2019 privind Codul 

administrativ, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1. Propune primarului evaluarea performanţelor profesionale 

individuale, pentru anul 2019, ale secretarului comunei Gohor și acordarea 

calificativului ”foarte bine” cu nota finală 4,82 doamnei Onica Adriana Iulia, 

conform raportului de evaluare a performanțelor profesionale individuale, prevăzut 

în anexa ce face parte integrantă din prezenta hotărâre.   

 Art.2. - Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 

însărcinează Primarul comunei Gohor, judeţul Galaţi. 



 Art.3. -  Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei  Prefectului -  Judeţul 

Galaţi, Primarului comunei Gohor, tuturor persoanelor interesate şi se aduce la 

cunoştinţa publică prin grija secretarului general al comunei. 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Relu Tibiu CRÎNGANU      Contrasemnează 

      Secretar general, 

 Adriana Iulia ONICA 

 

 
Total 

consilieri 

13 

Prezenți 13 

Pentru 13 

Impotrivă - 

Abțineri - 

  


